Per tant, queda fora de l’àmbit d’aplicació i per 
aquest motiu NO s’ha de desenvolupar estudi ambiental. 

13. PRESSUPOST I TERMINI 

El pressupost d’execució material (PEM) d’aquest projecte d’Urbanització del Sector del PAU 6, és: 

Pressupost d'Execució Material                 446.092,31 €  

(QUATRE-CENTS QUARANTA-SIS MIL NORANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS) 

Els preus unitaris del pressupost, inclouen la part proporcional dels costos indirectes. A continuació, 
adjuntem el resum del pressupost, per capítols: 

01 TREBALLS PREVIS 1.382,73 € 

02 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES 160.634,14 €